
     ZARZĄDZENIE   Nr  17/2013
 

Wójta Gminy Osiek 

z dnia  21  maja  2013r.
  

w sprawie: powołania komisji do dokonania przeglądu materiałów i                   
                               zawierających informacje niejawne

                    Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, w związku z art. 
6 ust. 4 oraz art. 181 ust 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych /Dz. U. Nr 182, poz. 1228/ zarządzam co następuje:

§ 1

 W  celu  dokonania  przeglądu  materiałów  zawierających  informacje  niejawne  powołuję 
komisję w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji   - Andrzej Krzywiński
2. Członek   Komisji             -  Irena Patan
3. Członek  Komisji              -  Mieczysław Torłop                 

§ 2

Komisja dokona:

     1. Sprawdzenia stanu ewidencyjnego i stanu faktycznego dokumentów niejawnych.

     2. Przeglądu materiałów zawierających informacje  niejawne w celu dostosowania    

         dotychczasowych klauzuli wynikających z ustawy o ochronie informacji niejawnych   

         oraz  ustali, które dokumenty kwalifikują się do:

         a/  zniesienia klauzuli tajności

         b/ zachowania nadanej klauzuli tajności,

                                                                           §  3

  

 Dokumenty, które kwalifikują się do zniesienia klauzuli tajności komisja przedłoży w  

  formie wykazu Wójtowi, celem zatwierdzenia.

                                                                            § 4

 Komisja przeprowadzi czynności o których mowa w § 2 w terminie do 26.06.2013r.

                                                                        



                                 

                                                                            §  5

Zobowiązuje komisję do sporządzenia protokołu z dokonanych czynności.

                                                            
                                                                           §   6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony informacji Niejawnych.

                                                                            §   7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


